
令和4年6月14日

太田市立木崎中学校

保護者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

２年生対象 性教育講演会開催について

梅雨の候、皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また、日頃より本校の教

育活動へご理解とご協力をいただいておりますことに心より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり、２年生を対象とした性教育講演会を開催いたします。希望される

方は、お手数ですが「キリトリセン」以下を６月30日（木）までにお子さんを通じて学校

へ提出してください。

記

１ 日 時 令和４年７月１４日（木） １３：４５～１５：３５

２ 場 所 木崎中学校 体育館

３ 内 容 （１）講演

演題「性は個性、女性を守るいい男になろう」

高崎健康福祉大学保健医療学部看護学科

教授 桑原 敦志 先生

※男子向けのタイトルになっていますが、女子へのメッセー

ジもたくさん含まれています。

※「ＬＧＢＴＱ」「避妊」「人工妊娠中絶」についての内容

を含みます。

（２）質疑応答

座談会形式で、大学生を中心に子どもたちの質問を受ける

形で実施します。

＊都合がつきましたら、１０分位前までに体育館へお越しください。

時間厳守で開始したいと思いますので、ご協力をよろしくお願いいたします。

＊上履きをご持参ください。

＊上記についての問い合わせは、教頭までお願いします（℡56-1031）

キ リ ト リ セ ン

性教育講演会に参加します

保護者氏名

（ 生徒名 年 組 ）


